
ZARZĄDZENIE NR 295/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXV sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXV sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 30 grudnia 2021r.,  określają harmonogramy stanowiące 
załączniki  od Nr 1 - 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Brańsk 

 
 

Monika Falkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128D27F3-3FB0-4B64-9987-D48FD5570F2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 295/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XXV/200/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2021r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok  

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzoruj
ący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto Gminny 
Program 
Profilaktyki 
i Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych na 
2022 rok 
 
Realizacja zadań 
własnych gminy 
zgodnie z art. 41 
ustawy o 
wychowaniu w 
trzeźwości i 
przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi 

1) przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego 
 
 
2) przekazać 
uchwałę 
realizatorom 
Programu: 
Przewodniczącem
u 
GKRPA, GOPS, 
GOUK, GBP, 
placówkom 
oświatowym w 
celu 
stosowania 
 
3) realizacja 
zadań 
ujętych w 
Programie 
 
 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
realizacja 
bieżąca 
cały 2022 
rok 

Referat 
Organizacyjny
,Oświaty 
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny
,Oświaty 
i Kultury 
 
Gminna 
Komisja 
Rozw. 
Problemów 
Alkoholowych, 
GOPS, 
Urząd Gminy 
GOUK, 
GBP 
Placówki 
oświatowe 

Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
 
 
Kier. Ref. 
RO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128D27F3-3FB0-4B64-9987-D48FD5570F2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 295/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XXV/201/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Brańsk na lata 2022-2026  

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzoruj
ący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto Program 
Przeciwdziałania 
Przemocy w 
Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar 
Przemocy w 
Rodzinie w 
Gminie Brańsk 
na lata 2022-
2026  

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego              
w Białymstoku 
 
2) przekazać 
uchwałę 
realizatorom 
Programu 
 
 
3) realizacja 
zadań 
ujętych w 
Programie 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
realizacja 
bieżąca 
w latach 
2022-2026 

Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty             
i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty             
i Kultury 
 
GOPS 
 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
Wójt 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128D27F3-3FB0-4B64-9987-D48FD5570F2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 295/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XXV/202/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2021r. w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji na 2022 rok    

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
plan 
pracy Komisji 
Skarg 
Wniosków i 
Petycji 
na 2022 r. 

1)przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego 
w Białymstoku 
 
 
2)zwoływanie 
posiedzeń 
komisji w 
celu realizacji 
planu 
pracy. 
 
 

w ciągu 7 
dni 
od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
przez cały 
2022 rok 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty 
i Kultury 
 
 
Przewodniczący 
Komisji Skarg 
Wniosków i 
Petycji we 
współpracy z 
Referatem 
Organizacyjny 
m, Oświaty 
i Kultury 

Kier.Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128D27F3-3FB0-4B64-9987-D48FD5570F2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 295/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XXV/203/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok  

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
zmiany        
w planie 
dochodów 
budżetowych 
 
 
Przyjęto 
zmiany       w 
planie 
wydatków 
budżetowych 
 
Przyjęto 
zmiany        
w limicie 
wydatków na 
zadania 
majątkowe 
 
Przyjęto 
zmiany        
w wykazie 
dotacji 

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej              
w Białymstoku 
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji  w 
Dz. Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzić 
zmiany w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
limicie 
wydatków na  
zadania 
majątkowe, 
wykazie dotacji 
 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128D27F3-3FB0-4B64-9987-D48FD5570F2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 295/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XXV/204/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Brańsk na lata 2022 – 2025 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2035  

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 

Uchwalono 
Wieloletnią 
Prognozę 
Finansową na 
lata 
2022-2025 wraz 
z 
prognozą kwoty 
długu i spłat 
zobowiązań na 
lata 
2022-2035 
 
 
Określono wykaz 
przedsięwzięć 
realizowanych w 
latach 2022-
2025 

1) przesłać 
uchwałę doRIO w 
Białymstoku 
 
 
2)wprowadzanie 
zmian 
w celu 
urealnienia 
WPF w zakresie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu 
zaciągniętego 
3) wprowadzanie 
zmian w 
wysokości 
wydatków na 
przedsięwzięcia 
4) zawieranie 
umów wzakresie 
zadań ujętych 
w wykazie 
przedsięwzięć 
5) zawieranie 
umów w zakresie 
zadań 
niezbędnych dla 
zapewnienia 
ciągłości działań 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
w miarę 
potrzeb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
w miarę 
potrzeb 
 
 
 
w miarę 
potrzeb 
 
 
 
w miarę 
potrzeb 

Referat 
Organizacyjny
, 
Oświaty 
i Kultury 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
Kierownicy 
Referatów i 
j.o.g. 
 
 
Kierownicy 
Referatów i 
j.o.g. 

Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
Wójt Gminy 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
Wójt Gminy 
Skarbnik 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128D27F3-3FB0-4B64-9987-D48FD5570F2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 295/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XXV/205/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2021r. w sprawie budżetu gminy na 2022 rok  

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzoruj
ący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 

Uchwalenie 
budżetu 
gminy Brańsk na 
2022 rok 
 
Sporządzenie 
planów 
finansowych 
zadań z zakresu 
administracji 
rządowej 
 
 
Przekazanie 
podległym 
jednostkom 
organizacyjnym 
informacji o 
ostatecznych 
kwotach 
dochodów i 
wydatków tych 
jednostek 

1) w planie 
przyjąć 
kwotę dotacji 
przyznanej na 
dany cel 
2) w planie 
przyjąć 
wielkość 
dochodów 
związanych z 
realizacją danego 
zadania 
3) jednostki 
dostosowują 
projekty 
planów do 
uchwały 
budżetowej i 
przekazują do 
Wójta 
Gminy 
4)Przesłać 
uchwałę do RIO w 
Białymstoku 
 
5) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
6)umieścić 
informację 
o uchwale na 
stronie BIP 

w ciągu 21 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
budżetowej 
w ciągu 21 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
budżetowej 
 
w ciągu 21 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
budżetowej 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od 
podjęcia 
uchwały 
w ciągu 7 dni 
od 
podjęcia 
uchwały 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 

Skarbnik 
Gminy 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
Kierownik 
jednostki 
 
 
 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyj
ny,Oświaty 
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyj
ny,Oświaty 
i Kultury 

Wójt 
Gminy 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
Kier.Ref. 
RO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128D27F3-3FB0-4B64-9987-D48FD5570F2E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 295/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 stycznia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XXV/206/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 grudnia 2021r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Bielskiemu na dofinansowanie w 2022 roku zadań inwestycyjnych 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 

Udzielono z 
budżetu 
Gminy Brańsk 
pomocy 
finansowej 
Powiatowi 
Bielskiemu: 
a) przebudowa 
drogi 
powiatowej Nr 
1694B od 
drogi 
wojewódzkiej 
Nr 681 - 
Popławy - 
Puchały Stare 
- granica 
powiatu -367 
704,-zł,  
b) rozbudowa 
drogi 
powiatowej Nr 
1699B- 
Brzeźnica - 
Szmurły (do 
skrzyżowania z 
drogą 
powiatową Nr 
1697B) - 75 
000,-zł, 
(dokumentacja
),  
c) przebudowa 
i rozbudowa 
drogi 
powiatowej Nr 
1695B odcinek 

1)przesłanie 
uchwały 
do 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkow
ej w 
Białymstoku 
 
2)zawarcie 
umowy 
pomiędzy 
Powiatem 
Bielskim a 
Gminą 
Brańsk 

w ciągu 7 dni 
od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
niezwłocznie 

Referat 
Organizacyjny,
Oświaty 
i Kultury 
 
 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska,Inf 
rastruktury 
Tecznicznej i 
Inwestycji 
 
 
Skarbnik Gminy 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128D27F3-3FB0-4B64-9987-D48FD5570F2E. Podpisany Strona 1



Oleksin - 
Widźgowo - 50 
000,-zł, 
(dokumentacja
),  
d) przebudowa 
drogi 
powiatowej Nr 
1692B wraz z 
przebudową 
mostu w m. 
Dębowo - 500 
000,-zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 128D27F3-3FB0-4B64-9987-D48FD5570F2E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-01-10T10:08:48+0000
	Polska
	Monika Falkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




